
 
 

 UCHWAŁANr XLV/261/2023 

 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 w sprawie zmian Statutów Sołectw i Statutu Mieszkańców Miasta w Mieście i Gminie Górzno 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statutach Sołectw i Statucie Mieszkańców Miasta Górzno uchwalonych Uchwałą Nr V/25/2003 
Rady Gminy w Górznie z dnia 1 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Górzno 
stanowiących załączniki od nr 1 do nr 9 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 Statut Sołectwa Czarny Bryńsk § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem 
kadencji Rady Miejskiej. Po upłynięciu kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję.”;; 

2) w załączniku nr 2 Statut Sołectwa Fiałki § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem 
kadencji Rady Miejskiej. Po upłynięciu kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję.”;; 

3) w załączniku nr 3 Statut Sołectwa Gołkowo § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem 
kadencji Rady Miejskiej. Po upłynięciu kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję.”;; 

4) w załączniku nr 4 Statut Sołectwa Górzno – Wybudowanie § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem 
kadencji Rady Miejskiej. Po upłynięciu kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję.”;; 

5) w załączniku nr 5 Statut Sołectwa Miesiączkowo § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem 
kadencji Rady Miejskiej. Po upłynięciu kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję.”;; 

6) w załączniku nr 6 Statut Sołectwa Szczutowo § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem 
kadencji Rady Miejskiej. Po upłynięciu kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję.”;; 

7) w załączniku nr 7 Statut Sołectwa Szynkówko § 8 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3792



„§ 8. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem 
kadencji Rady Miejskiej. Po upłynięciu kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję.”;; 

8) w załączniku nr 8 Statut Sołectwa Zaborowo § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem 
kadencji Rady Miejskiej. Po upłynięciu kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję.”;; 

9) w załączniku nr 9 Statut Mieszkańców Miasta Górzno § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kadencja Przewodniczącego Zarządu Mieszkańców Miasta i Zarządu Mieszkańców Miasta 
rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy się z upływem kadencji Rady Miejskiej. Po upłynięciu kadencji 
Przewodniczący Zarządu Mieszkańców Miasta i Zarząd Mieszkańców Miasta pełnią swoją funkcję do 
dnia wyboru Przewodniczącego Zarządu Mieszkańców Miasta i Zarządu Mieszkańców Miasta na nową 
kadencję.”.. 

§ 2. Zmiany § 8 Statutów Sołectw i Statutu Mieszkańców Miasta Górzno w brzmieniu nadanym uchwałą 
stosuje się również do trwającej kadencji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3792


	Uchwała

		2023-06-01T11:48:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




